
YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

PODŁOGI DREWNIANE

Technický list

       

SYMBOL pH

DT-06 7

Velmi  účinný  koncentrát  určený  k  použití  na  lakované  dřevo.  Snadno  odstraňuje  každodenní

znečištění,  špínu  a  prach.  Doporučeno  pro  dřevěné  lakované  podlahy,  impregnované  schody,

obložení  a  zábradlí.  Zachovává přirozené  vlastnosti čištěného povrchu.  Rychle  se  vstřebává a  po

použití nezůstávají žádné viditelné fleky. Zanechává příjemnou jasmínovou vůni.

APLIKACE:

- dřevěné lakované povrchy (podlahy, schody, obložení, zábradlí)

SLOŽENÍ:

- <20% alkohol

- <5% neionogenních povrchově aktivních látek

- aromatické složení

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné

VYUŽITÍ:

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy.

Vytvořte koncentrát v poměru 30-50 ml / 10 l vody. Výrobek naneste na povrch a ručně nebo strojem

umyjte. Výrobek není potřeba smýt vodou.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

NEBEZPEČNÝ

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz


YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

- Hořlavá kapalina a páry.

- Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

- Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji vznícení.  

- Zákaz kouření v případě užívání tohoto výrobku.

- V PŘÍPADĚ ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud

to lze a je to snadné. Pokračujte v oplachování.

SPOTŘEBUJTE DO: 

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Použitý  obal  by  měl  být  úplně  prázdný,  několikrát  důkladně  a  ihned  vypláchnutý.  Prázdný  a

vypláchnutý obal  může být vyhozen mezi  plasty nebo jej  doručte specializovaným firmám k jeho

řádné recyklaci.

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou.

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz

